平成 24 年３月 1日

各 位

 会 社 名 焼津水産化学工業株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 山本 和広

 コード番号 2812（東証１部）

 問 合 せ 先 経理部長   大勝 利昭

 Ｔ Ｅ Ｌ 054-202-6044

事業構造改革費用の計上による特別損失の発生に関するお知らせ

本日、当社の平成 24 年３月期第４四半期における事業構造改革概算費用がまとまりましたので、下記の通り

お知らせいたします。

記

１．事業構造改革に関する費用

当社グループは中期経営計画『Challenge ＆ Growth』（平成 22年 4 月 1日～平成 25 年 3月 31 日）を推

進するとともに、利益を重視した筋肉質な企業体制の構築を目的とした今期の経営施策を遂行し、業績向

上にグループ全体で取り組んでおります。

平成24年３月期第４四半期において、その一環として実施した事業構造改革に伴い従業員の転進支援（退

職勧奨）による事業構造改革費用として約１億 90 百万円の特別損失を計上する見込みです。

２．今後の見通し

平成 24 年３月期通期連結・個別業績予想につきましては、現在精査中であり、確定次第速やかに開示い

たします。

３．業績に与える影響

今回の事業構造改革に伴う来期以降の人件費削減額は、年間で約２億 40 百万円を見込んでおります。

以上